
Katholische Kirchengemeinde Sankt Josef   
Waidstr.  26 
99974 Mühlhausen 

 

verstorben aus unserer Gemeinde sind am 
 

13.01.2024 Werner Hanay aus Mühlhausen 

14.01.2024 Katrin Bogatz aus Mühlhausen 

28.01.2024 Christian Strecker aus Mühlhausen 

20.01.2024 Peter Goldau aus Schlotheim 

14.02.2024 Edith Bachmann aus Bad Langensalza 

21.02.2024 Irmgard Häußler aus Mühlhausen 

04.03.2024 Klaus-Dieter Wokun aus Sundhausen 

09.03.2024 Dr. Heinrich Weidemann aus Bad Langensalza  

26.03.2024 Peter Begau aus Mühlhausen 

11.04.2024 Helmut Rotter aus Heroldishausen 

16.04.2024 Wolfram Zoller aus Körner 

19.04.2024 Werner Dengler aus Aschara 

21.04.2024 Berta Röhrig aus Mühlhausen 

30.04.2024 Kleine Schwester Sigrid aus Gräfentonna 

01.05.2024 Franziska Waclawczyk aus Kirchheilingen 

06.05.2024 Erika Baumgarten aus Kirchheilingen 

23.05.2024 Günter Wokun aus Sundhausen 

23.06.2024 Hilda Klemm aus Bad Langesalza 

16.07.2024 Olaf Birkhan aus Bad Langensalza 

20.07.2024 Ludwig Börner aus Mühlhausen 

23.07.2024 Lieselotte Mascher aus Großvargula 

25.07.2024 

29.08.2024 

16.09.2024 

08.10.2024 

09.10.2024 

10.10.2024 

 

 

 

Josef Friedrich 

Hildegard Fuhg 

Klaus Hilker 

Herbert Fuhg 

Maria Große 

Margarethe Funke 

 

 

 

aus 

aus 

aus 

aus 

aus 

aus 

 

 

 

Bad Langensalza 

Schlotheim 

Mühlhausen 

Schlotheim 

Mühlhausen 

Mühlhausen 

Herr, gib ihnen die ewige Ruhe. 


